СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «  21  »  сентября   2012 г.    № 22
О внесении дополнений в
решение Совета депутатов от 23.11.2011г.№45 «Об установлении земельного налога на 2012 год»
В соответствии с п.1 ст.394 Налогового Кодекса Российской Федерации и письмом Минсельхоза России от 22.08.2012 года № ИМ-15-27/7419 «О применении повышенной ставки земельного налога» Совет депутатов Глинковского сельского поселения
РЕШИЛ:

    1.Дополнить п.5 словами: «к земельным участкам из земель сельхозназначения, неиспользуемых для сельскохозяйственного производства применять ставку 1,5 процента кадастровой стоимости земельного участка».
	Глава Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области
	                                      Е.А. Терешкова